
PROVINCIA DI BENEVENTO 
REGISTRO DEGLI ACCESSI ANNO 2020 
ACCESSO AGLI ATTI (L. 241/1990)  

 1

 

 

N. 

Progr. 

 

N. 

Prot. 

 

Data 

Prot. 

 

MITTENTE 

 

OGGETTO 

 

SETTORE 

COMPETENTE e/o DESTINATARI 

  

 CONCLUSIONE 

PROCEDIMENTO 

1)  

708 
INGRESSO 

13/01/2020 lavorgnasrl@pec.it 
POSTA CERTIFICATA: ISTANZA 

ACCESSO ATTI 
SERVIZIO APPALTI 

 

 

CONCLUSO 

4223 
USCITA 

11/02/2020 lavorgnasrl@pec.it 

Procedura aperta offerta gara europea p.a. 

u.r.d. porta a porta dei rifiuti urbani 

Comune S.Giorgio del Sannio . Richiesta di 

accesso agli atti 

SERVIZIO APPALTI 

2)  1512 
INGRESSO 

22/01/2020 
eugenio.carbone@avv

ocato.it 

POSTA CERTIFICATA: sito di stoccaggio 

rifiuti presso sito "ex fungaia" nel Comune 

di Casalduni. Istanza di accesso agli atti ai 

sensi della L.241/90 e smi e contestuale atto 

di invito-diffida 

SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 

FUSCO 

3)  
1645 

INTERNA 
22/01/2020 

GESTIONE RETE 

MUSEALE 

ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI 

RELATIVI ALLA PROCEDURA DI 

VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE ANNO 2018. 

RICHIESTA PARERE 

RESPONSABILE PROTEZIONE DEI DATI 

CONCLUSO 

4)  2013 
INGRESSO 

24/01/2020 
avvrobertoprozzo01@

puntopec.it 

POSTA CERTIFICATA: Re: ACCESSO 

AGLI ATTI 
Servizio Edilizia Scolastica e Gestione Rete 
Scolastica 

SATERIALE 

5)  3047 
INGRESSO 

03/02/2020 
danielebonavita@pec.i

t 

POSTA CERTIFICATA: Richiesta accesso 

agli atti - Evento alluvione ottobre 2015 - 

Vessichelli Elio 

 
SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  
 

ING. GIORDANO 

6)  
3179 

INGRESSO 
04/02/2020 

sa@pec.sicurezzaeamb

ientespa.com 

POSTA CERTIFICATA: SERVIZIO DI 

RIPRISTINO POST INCIDENTE - 

RICHIESTA AGGIORNAMENTI ED 

ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX 

L. 241/1990 

SETTORE 4 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE 

MARCARELLI 

7)  
4907 

INGRESSO 
17/02/2020 

enzoperretta@pecgior

nalisti.it 

POSTA CERTIFICATA: NOMINA OIV 

PROVINCIA DI BENEVENTO - 

ACCESSO AGLI ATTI 

Servizio Staff 1 - Gestione Giuridica del 
Personale - Pari Opportunità  

PERSONALE 

8)  5704 
INGRESSO 

24/02/2020 
avvocato.ditocco@pec

.it 

POSTA CERTIFICATA: riscontro e 

richiesta di accesso agli atti nell'interesse 
SETTORE 4 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE 

ING. IADANZA 

ING. MINICOZZI 



PROVINCIA DI BENEVENTO 
REGISTRO DEGLI ACCESSI ANNO 2020 
ACCESSO AGLI ATTI (L. 241/1990)  

 2

del sig. Graniero Domenico 

9)  

9117 
INGRESSO 

06/04/2020 
geticostruzionigenerali

@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA: Lavori di nuova 

costruzione di istituto scolastico all?interno 

e confinante con l?area scolastica 

dell?esistente Istituto Agrario ?M. Vetrone? 

di Benevento (BN) CUP ? 

I89H15000000001 CIG ? 8037353982 - 

RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI 

Servizio Edilizia Scolastica e Gestione Rete 
Scolastica  

 

 

 

 

 

 

 

CONCLUSO 

10853 
USCITA 

07/05/2020 

GETICOSTRUZIONI

GENERALI@LEGAL

MAIL.IT 

PROCEDURA APERTA DI GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

NUOVA COSTRUZIONE DI ISTITUTO 

SCOLASTICO ALL'INTERNO 

DELL'AREA DELL'ESISTENTE 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO " M. 

VETRONE " DI BENEVENTO . 

ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI. 

10854 
USCITA 

07/05/2020 
GANOSISCONSORZ

IO@ARUBAPEC.IT 
IDEM 

10)  
9995 

INGRESSO 
22/04/2020 

presidente@pec.provin

cia.benevento.it 

POSTA CERTIFICATA: I: Re: Istanza di 

accesso agli atti 
SANNIO EUROPA 

CONCLUSO 

11)  10412 
INGRESSO 

30/04/2020 
avvlucapaglia@puntop

ec.it 

POSTA CERTIFICATA: Istanza accesso 

agli atti 
SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 

12)  

11793 
INGRESSO 

20/05/2020 
ganosisconsorzio@aru

bapec.it 

POSTA CERTIFICATA: richiesta accesso 

atti seconda classificata GETI 

COSTRUZIONI SRL gara istituto vetrone 

CIG: 8037353982 

Servizio Edilizia Scolastica e Gestione Rete 
Scolastica  

CONCLUSO 

19073 
USCITA 

11/08/2020 SETTORE TECNICO 

ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI -

PROCEDURA APERTA DI GARA PER 

AFFIDAMENTO  LAVORI ISTITUTO " 

M. VETRONE " DI BN 

GANOSISCONSORZIO@ARUBAPEC.IT 

13)  
12077 

INGRESSO 
25/05/2020 info@pec.depaco.it 

POSTA CERTIFICATA: Istanza di accesso 

agli atti a sensi del combinato art. 22 della 

L. 241/90 s.m.i. ed art. 53 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i. CUP: I69J18000300002 - 

CIG: 80916229B4 

SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 

14)  
16465 

INTERNA 
10/07/2020 

CAPUOZZO 

GIUSEPPE 

domanda di accesso formale ai 
documenti amministrativi ai sensi 
della legge 241/90 del dip. 

SERVIZIO GESTIONE DEL 

PERSONALE 

 



PROVINCIA DI BENEVENTO 
REGISTRO DEGLI ACCESSI ANNO 2020 
ACCESSO AGLI ATTI (L. 241/1990)  

 3

Capuozzo Giuseppe 

18450 
USCITA 

04/08/2020 

SERVIZIO 

GESTIONE DEL 

PERSONALE 

istanza di accesso agli atti CAPUOZZO GIUSEPPE 

18695 
INGRESSO 

06/08/2020 carmelaricci@pec.it 
POSTA CERTIFICATA: Fw:Istanza di 

accesso agli atti - Giuseppe Capuozzo 
Servizio Staff 1 - Gestione Giuridica del 
Personale - Pari Opportunità  

 
18695 

INGRESSO 
06/08/2020 carmelaricci@pec.it 

POSTA CERTIFICATA: Fw:Istanza di 

accesso agli atti - Giuseppe Capuozzo 
Servizio Staff 1 - Gestione Giuridica del Personale - Pari 
Opportunità 

 

15)  

17689 
INGRESSO 

24/07/2020 
costruzionidemal@pec

.it 

POSTA CERTIFICATA:  richiesta accesso 

atti di gara lavori nuova costruzione Istituto 

scolastico adiacente IIS A.M. DE LIGUORI 

DI SANT'AGATA DEI GORI (bn) CIG 

80374498BB 

 

SERVIZIO APPALTI 

 

 

17789 
USCITA 

27/07/2020 SETTORE TECNICO 

procedura aperta offerta economica 

affidamento lavori istituto scolastico 

scolastico interno c.area scolastica a.m. de 

liguori s.agata dei goti richiesta di accesso 

agli atti. 

m5costruzioni@legalmail.it 
edilcostruzioni.group.srl@lamiapec.it 
costruzionidemal@pec.it 

 

SERVIZIO APPALTI 

19245 
USCITA 

14/08/2020 SETTORE TECNICO 

PROCEDURA APERTA , CON IL 

CRITERIO DELLOFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA PER AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI DI NUOVA 

COSTRUZIONE DI ISTITUTO 

SCOLASTICO ALL'INTERNO E 

CONFINANTE CON L'AREA 

SCOLASTICA DELL'ESISTENTE I.I.S. " 

A.M. DE LIGUORI " DI SANT'AGATA 

DE' GOTI - RICHIESTA DI ACCESSO 

AGLI ATTI . 

GETICOSTRUZIONIGENERALI@LEGALMAIL
.IT 
M5COSTRUZIONI@LEGALMAIL.IT 
EDILCOSTRUZIONI.GROUP.SRL@LAMIAPE
C.IT 

 

 

CONCLUSO 

16)  
19324 

INGRESSO 
17/08/2020 edilparrella@pec.it 

POSTA CERTIFICATA: DINIEGO 

ACCESSO AGLI ATTI - AFFIDAMENTO 

LAVORI DI NUOVA COSTRUZIONE DI 

ISTITUTO SCOLASTICO ALL'INTERNO 

E CONFINANTE CON L'AREA 

SCOLASTICA DELL'ESISTENTE I.I.S. 

"A.M. DE LIGUORI" DI SANT'AGATA 

DE' GOTI (BN) CIG: 80374498BB. 

SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 



PROVINCIA DI BENEVENTO 
REGISTRO DEGLI ACCESSI ANNO 2020 
ACCESSO AGLI ATTI (L. 241/1990)  

 4

17)  
19635 

INGRESSO 
25/08/2020 

ganosisconsorzio@aru

bapec.it 

POSTA CERTIFICATA: Re:Protocollo nr: 

19073 - del 11/08/2020 - p_bn - Area 

Organizzativa Ufficiale ISTANZA DI 

ACCESSO AGLI ATTI -PROCEDURA 

APERTA DI GARA PER AFFIDAMENTO  

LAVORI ISTITUTO " M. VETRONE " DI 

BN 

 
SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  
 

 

18)  

25361 
INGRESSO 

29/10/2020 
costruzionifuturesrl@l

egalmail.it 

POSTA CERTIFICATA: Richiesta accesso 

agli atti Gara appalto CIG 8228705E2B - 

Progettazione ed esecuzione lavori sede 

istituto scolastico presso vecchio campo 

sportivo viale europa telese Terme. 

SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 

 

 

 

 

 

CONCLUSO 

25954 
USCITA 

6/11/2020 SETTORE TECNICO 

Procedura aperta per affidamento della 

progettazione esecutiva coordinamento 

della sicurezza in fase di 

progettazione,esecuzione dei lavori di 

ampliamento della sede dell'istituto 

scolastico presso il vecchio campo sportivo 

in viale europa Comune di telese Terme 

sulla base del progetto esecutivo.Richiesta 

accesso agli atti.trasmissione atti e 

documenti. 

costruzionifuturesrl@legalmail.it 
rmcostruzioni@arubapec.it 
costruzionigeneraliizzosrl@legalmail.it 

19)  26027 
USCITA 

06/11/2020 SETTORE TECNICO 

procedura aperta per l'affidamento della 

progettazione esecutiva, coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione dei 

lavori di ampliamento della sede dell'istituto 

scolastico presso il vecchio campo sportivo 

in viale europa nel comune di Telese Terme 

sulla base del progetto definitivo richiesta 

accesso agli atti 

rmcostruzioni@arubapec.it 
generalengineeringsrl@pec.it 
costruzionifuturesrl@legalmail.it 

 

20)  
26037 
USCITA 

06/11/2020 SETTORE TECNICO 

Procedura aperta per l'affidamento della 

progettazione esecutiva, coordinamento 

della sicurezza in fase di 

progettazione,esecuzione dei lavori di 

ampliamneto della sede dell'istituto 

scolastico presso il vecchio campo sportivo 

in viale europa nel comune di telese terme 

sulla base del progetto definitivo.richiesta 

costruzionigeneraleizzosrl@legalmail.it 
costruzionifuturesrl@legalmail.it 
costruzionigeneraliizzosrl@legalmail.it 

 



PROVINCIA DI BENEVENTO 
REGISTRO DEGLI ACCESSI ANNO 2020 
ACCESSO AGLI ATTI (L. 241/1990)  

 5

accesso agli atti. 

21)  
26368 

INGRESSO 
12/11/2020 

vmorvillo@legalmail.i

t 

POSTA CERTIFICATA: Istanza accesso 

agli atti 
SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 

22)  26616 
INGRESSO 

13/11/2020 
rmcostruzioni@arubap

ec.it 

POSTA CERTIFICATA: 

DICHIARAZIONE RICHIESTA 

ACCESSO AGLI ATTI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DELLA SICUREZZA 

IN FASE DI PROGETTAZIONE, 

ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DELLA SEDE 

DELL'ISTITUTO SCOLASTICO PRESSO 

IL VECCHIO CAMPO SPORTIVO IN 

VIALE EUROPA NEL COMUNE DI 

TELESE TERME ( 

SETTORE 4 VIABILITÀ E 
INFRASTRUTTURE  

 

23)  
27489 

INGRESSO 
24/11/2020 

Autorità Nazionale 

Anticorruzione ANAC 

Segnalazione in ordine ad ipotesi di 

violazione del D.Lgs. n.39/2013 rispetto 

alla nomina del Direttore Generale della 

Provincia di Benevento - istanzq di accesso 

agli atti ai sensi degli artt. 21 e ss. l. 

n.241/1990. 

RESPONSABILE ANTICORRUZIONE 

 

24)  
28967 

INGRESSO 
11/12/2020 

segreteria@pec.tedesc

hinilex.it 

Segnalazione in ordine ad ipotesi di 

violazione del D.Lgs. n.39/2013 rispetto 

alla nomina del Direttore Generale della 

Provincia di Benevento - istanzq di accesso 

agli atti ai sensi degli artt. 21 e ss. l. 

n.241/1990. 

AVVOCATURA PROVINCIALE 

 

 


